
Lagkaptenen Pontus Hellsing var inblandad i tre av WSK-målen i förlusten. ARKIVFOTO: Hannes Feldin
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Andra förlusten den här säsongen mot IBF Örebro Ung - då dömer WSK
Lindesberg ut stora delar av matchen. Bergslagsgänget förlorade
fredagsfighten med 4-5, men är sedan tidigare klara för kvalspel med två
omgångar kvar att spela.

– Vi är riktigt dåliga de första 50 minuterna. Det är nog våra sämsta minuter på hela
säsongen skulle jag vilja påstå. Sen sista tio går vi för det rätt så rejält och skapar
chanser, men lyckas inte få in kvitteringen, analyserar WSK-kaptenen Pontus Hellsing.



Det var med andra ord ingen höjdarinsats som WSK Lindesberg levererade på
fredagskvällen. Laget kom till spel med kvalbiljetten redan säkrad, sedan vinsten för två
veckor sedan över Pålsboda. Nu väntade bortamöte med IBF Örebro Ung, en match där
WSK rivstartade genom 0-1 från Victor Larsson efter bara 1.09. Därefter tog det dock
stopp för gästerna och motståndet gick förbi i den första perioden.

Marcus Lundström utjämnade tidigt i andra och Pontus Hellsing gav även WSK
ledningen alldeles i upptakten av tredje. Spelmässigt stämde det trots det inte för
Bergslagskillarna, som sedan kollapsade under en femminutersperiod. Örebro skickade
då tre raka bollar i nät och punkterade då matchen. För även om Niklas Carlsson
reducerade kom inte WSK närmare, utan laget föll med 5-4.

– Jag vet inte varför det inte stämmer, det har ändå känts rätt bra på slutet. Men vi får
väl någon plump då och då. Vi torskade mot de här hemma också, känns som vi har
svårt för dem, säger Pontus Hellsing.

Kval på gång: ”Vill ha så bra utgångsläge som möjligt”

Andra förlusten den här säsongen mot IBF Örebro Ung med andra ord. Tungt för WSK,
som ändå kan trösta sig med att ha ett kvalspel att blicka fram emot. Fram till dess
återstår ännu några veckor, men tankarna borde redan nu börja att snurra kring de
viktiga matcher som väntar.

– Vi tar en match i taget egentligen, så vi hade siktet fullt inställt på att vinna även
idag. Men det är klart att vi vill ha så bra utgångsläge som möjligt inför kvalet. Det är
svårt att inte tänka på att kvalet kommer, kan man säga, erkänner Pontus.

Kaptenen spelade som vanligt en framträdande roll på fredagen, med ett mål och två
assist i förlustmatchen. Nu återstår två omgångar innan kvalspelet och WSK Lindesberg
går för andraplatsen, som betyder att laget då får välja sin kvalmotståndare. I de
avslutande omgångarna väntar bottenduon Wadköping och Åsbro för Pontus Hellsings
lag.

– De är inte så dåliga som positionerna visar, lagen där nere. Det är en rätt jämn serie
och det kommer att bli tuffa matcher. Men vi ska kriga på och siktar så klart på att ta
två vinster.

Matchfakta IBF Örebro Ung-WSK Lindesberg:
Resultat: 5-4 (2-1, 0-1, 3-2)
Publik: 59
Skott: 26-24
Mål WSK: 0-1 Victor Larsson, 2-2 Marcus Lundström, 2-3 Pontus Hellsing, 5-4 Niklas

https://www.lindenytt.com/nyheter/seger-i-hemmaborgen-wsk-till-kvalspel/
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